Ambrosius Mediolanensis (St. Ambrose, 339-397), *De excessu fratris*. CPL 157. O. Faller, ed., CSEL, v. 73, pp. 207-325.

67. ff. 249v-250v § Incipit rubrica epistolarum tam Yeronimi quam aliorum doctorum in hoc libro contentorum. Prima epistola et invectiva sancti Yeronimi contra Iovinianum que incipit “Pauci admodum dies sunt”, folio primo ... 68. Beati Ambrosii libellus primus in quo plangit Satyrum sive eius mortem, qui sic incipit: “Reduximus fratres hostiam”, folio 230. 69. Eiusdem ad idem liber 2us qui incipit “Superiore libro”, folio 237. Explicit rubricela epistolarum. Deo gratias semper. [afterwards added by same hand:] 70. Eiusdem ad Castricianum de cecitate, folio 258 ... 75. Eiusdem ad eandem (Marcellam) de muneribus, folio 261.

Table of contents of the letters, numbered from 1 to 75 (artt. 1-66 and 69-74).

68. ff. 250v-257v § Incipit tabula suprascriptarum epistolarum composita per prefatum scriptorem don Iohannem de Carnago, cenobii sancti Benedicti, secundum alphabetum feliciter. Abrahe et aliorum patriarcharum si miramur premia, ymitemur obsequia, folio 245b ... Zebedei filiorum qualiter evangelium sit intellegendum, folio 40b. Deo gratias. § Explicit tabula per don Iohannem de Carnago in infirmitate existente composita 1440, 19 Novembris.

Iohannes de Carnago, alphabetical index to artt. 1-66 and 69-74 (entries for the latter group are added in the margins), based on the themes noted in the margins of the text.

69. f. 258r-v *Yheronimus ad Castricianum*. Sanctus filius Eraclius diaconus ... magnitudine fenoris duplicata. *Ep.* 68. CSEL, v. 54, pp. 675-678.
70. f. 258v *Yheronimus ad virgines Cremonenses* [l. *Hemonenses*]. Carte exiguitas inditium solitudinis est ... quare oculus tuus nequam est? *Ep.* 11. CSEL, v. 54, pp. 39-40.
71. ff. 258v-259v *Yheronimus ad Vitalem presbiterum de Salomone et Achaz*. Quomodo Salomon et Achaz ... per Desiderium missa suscipe. *Ep.* 72, 1.2-5.2. CSEL, v. 55, pp. 8-12.
72. ff. 259v-260r *Eiusdem ad Marcellam ne contristetur de egrotatione Blesille*. Abraham temptatur in filio ... cum dominus eius dictus sit Behelzebub. *Ep.* 38. CSEL, v. 54, pp. 289-293.
73. f. 260r-v *Eiusdem ad Marcellam de Onaso*. Medici quos vocant chirurgicos crudeles putantur ... et disertus videri poteris. *Ep.* 40. CSEL, v. 54, pp. 309-311.
74. f. 260v *Eiusdem ad Marcellam de muneribus*. Ut absentia corporum spiritus confabulatione solemur ... quoque accendisse sit gratum. *Ep.* 44. CSEL, v. 54, pp. 322-323.
75. ff. 260v-261r *Ieronimi ad Iulianum diaconum epistola*. Antiquus sermo est ... reddas sermonibus laetiorem. *Ep.* 6. CSEL, v. 54, pp. 24-25. The beginning (as far as on f. 260v) on erasure.
76. f. 261r *Ieronimus ad Niceam ypodiaconum*. Turpilius comicus tractans de vicisitudine ... si amici litteras vel indignantis accipiam. *Ep.* 8. CSEL, v. 54, pp. 31-33.
77. ff. 261r-267r *Ieronimus ad Minervium et Alesandrinum monacos*. In ipso iam profectionis articulo ... quorum quis sensus sit supra diximus. *Ep.* 119. CSEL, v. 55, pp. 446-469.
78. f. 267r-v *Ieronimi ad Paulum senem monacum epistola*. Humanae vitae breuitas ... afflaverit navigabunt. *Ep.* 10. CSEL, v. 54, pp. 35-38.
79. f. 267v *Eiusdem Ieronimi ad Crisogonum monacum epistola incipit feliciter*. Quod circa te affectus meus sit ... te non habuisse quod scripseris. *Ep.* 9. CSEL, v. 54, pp. 33-34.
80. ff. 267v-268r *Feliciter eiusdem Ieronimi doctoris sanctissimi ad Anthonium monacum epistola*. Dominus noster humilitatis magister ... cum servus impercias. Vale in Domino. *Ep.* 12. CSEL, v. 54, pp. 41-42.

81. f. 268r-v *Feliciter eiusdem doctoris sanctissimi incipit epistola ad Pammachium.* Christiani interdum pudoris est ... sed universo loquatur hominum generi. *Ep.* 48. CSEL, v. 54, pp. 347-350.
82. ff. 268v-269r *Eiusdem ad Pammachium et Marcellam.* Rursum orientalibus vos locupletio mercibus ... longo tempore arefacta moriantur. *Ep.* 97. CSEL, v. 55, pp. 182-184.
83. ff. 269r-271r *Eiusdem ad Domnionem epistola.* Litterae tuae et amorem pariter sonant ... Volo omnes qui propter nocturnos forsitan metus cubitare non posunt uxores ducere. *Ep.* 50. CSEL, v. 54, pp. 388-395.
84. ff. 271r-272r *Eiusdem ad Marcellam de quinque questionibus Novi Testamenti Ieronimi incipit.* Magnis nos provocas questionibus ... apud quos esse dignatur. *Ep.* 59. CSEL, v. 54, pp. 541-547.
85. f. 272r-v *Eiusdem Ieronimi ad Marcellam de blasfemia in Spiritu Sancto inremissibili.* Brevis est questioncula quam misisti ... quam comentariolum dictaremus. *Ep.* 42. CSEL, v. 54, pp. 315-317.
86. ff. 272v-273r *Eiusdem ad Marcellam de detractoribus Ieronimi epistola.* Post priorem epistolam, in qua de Hebreis verbis ... ubi bos et asinus calcant. *Ep.* 27. CSEL, v. 54, pp. 223-226.
87. f. 273r *Eiusdem Ieronimi ad Marcellam epistola.* Ut tam parvam epistolam scriberem ... dilligatur et mater. *Ep.* 32. CSEL, v. 54, pp. 252-253.
88. f. 273r-v *Eiusdem de exitu Lee Ieronimi.* Cum hora ferme tertia hodiernae diei ... ut possimus esse perpetui. *Ep.* 23. CSEL, v. 54, pp. 211-214.
89. ff. 273v-274r *De vita Aselle Ieronimus.* Nemo reprehendat quod in epistolis ... noxie timeant suscipiant sacerdotes. *Ep.* 24. CSEL, v. 54, pp. 214-217.
90. ff. 274r-277r *Ad Oceanum de morte Fabiole Ieronimi epistola feliciter incipit.* Plures anni sunt ... cui plus dimittitur, plus amat. *Ep.* 77. CSEL, v. 55, pp. 37-49.
91. ff. 277r-278r *Eiusdem Ieronimi de parentibus honorandis epistola.* Parentum meritis subiugans filios ... coram angelis coronari. Ps.-Hieronymus, *Ep.* 11. PL 30.145-147.
92. f. 278r *Eiusdem ad Eustochium de muneribus transmissis epistola.* Parva specie sed caritate magna ...Christi ancilla non essem. *Ep.* 31. CSEL, v. 54, pp. 249-251.

93. ff. 278r-282r *Eiusdem ad Thesiofontem* [l. *Ctesiphontem*] Urbicum epistola. Non audacter, ut false putas ... cum manus sentire aliud comprobatur. *Ep.* 133. CSEL, v. 56, pp. 241-260.
94. ff. 282r-292v *Eiusdem adversus Ruffinum presbiterum Aquilensem Ieronimi epistola*. Litteris lectis prudentie tue ... et illico pax sequetur. *Ep. adversus Rufinum*. CPL 614. P. Lardet, ed., CC, v. 79 (1982), pp. 73-116.
95. ff. 292v-293r *Eiusdem ad Damasum de fide catholica epistola*. Credimus in Deum Patrem omnipotentem ... non me hereticum comprobabit. Pelagius (350/354-423/429), *Libellus fidei ad Innocentium papam*. CPL 731. PL 45.1716-1718.
96. f. 293r-v *Eiusdem ad Augustinum epistola Ieronimi*. Domino vere sancto et beatissimo pape Augustino ... Cum a sancto fratre nostro ... invicem dolore laudamus. *Ep.* 115. CSEL, v. 55, pp. 396-397.
97. f. 293v *Eiusdem ad Alipium et Augustinum Ieronimi epistola*. Dominis vere sanctis ... domini vere sancti atque omnium affectione venerabiles patres. *Ep.* 143. CSEL, v. 56, pp. 292-294.
98. ff. 293v-294r *Eiusdem ad Amandum presbiterum epistola*. Brevis epistola longas explanare questiones non valet ... non parcat medicus ut parcat, sevit ut misereatur. *Ep.* 55. CSEL, v. 54, pp. 486-495.
99. f. 294r-v *Eiusdem ad Exuperantium epistola*. Inter omnia que mihi sancti fratris Quintiliani amicitie prestiterunt ... nos crebro habebis hospites. *Ep.* 145. CSEL, v. 56, pp. 306-307.
100. f. 294v *Eiusdem ad Desiderium Ieronimi epistola*. Lecto sermone dignationis tue ... paulatim scribi faciam si volueris. *Ep.* 47. CSEL, v. 54, pp. 345-347.
101. ff. 294v-295v *Eiusdem ad Lucinum Beticum Ieronimi epistola*. Non opinanti mihi subito littere tue reddite sunt ... semper presentem litterarum vicisitudine sentiamus. *Ep.* 71. CSEL, v. 55, pp. 1-7.
102. ff. 295v-296v *Eiusdem ad Riparium presbiterum Ieronimi epistola*. Acceptis primum litteris tuis ... omnis arbor que non facit fructum bonum excidetur et in ignem mittetur. *Ep.* 109. CSEL, v. 55, pp. 351-356.
103. ff. 296v-297r *Eiusdem ad Magnum oratorem urbis Rome epistola*. Febesium [l. Sebesium] nostrum tuis monitis profecisse ... epistolari angustia finienda est. *Ep.* 70. CSEL, v. 54, pp. 700-708.